
 
 

 

VÄLKOMMEN TILL LERUMS BK´S INOFFICIELLA UTSTÄLLNING 
 

DEN 13 MAJ 2023 PÅ LERUMS BK 
 
På utställningsdagen behöver du ha med registreringsbevis och vaccinationsintyg. 
Har du ej fått nummerlapp ta med kvitto på betalning och hämta 
nummerlappen i sekretariatet. Sekretariatet öppnar kl. 8. 

 
Bedömningen startar kl. 9.00 i samtliga ringar!  
Endast stickkontroll på vaccinationen. 

 
Anette Edlander grupp 3, 9 

Louice Hagman grupp 4, 6, 7, 8,10 
Rebecca Govik grupp 1, 2, 5 
 

Pga av ojämn fördelning så har vi fått flytta rasgrupp 10 till Louise Hagman. 
 

Domaren bedömer ca 20 hundar i timmen. Observera att det tillkommer 
utställarna att se till att hunden finns klar på platsen när bedömningen skall 
börja. 

 
I varje ras utses EN BIR-valp & EN BIR vuxen som går vidare till gruppfinal. BIG 
finalerna går direkt i ringen när hela gruppen är bedömd. BIR- veteraner går 

direkt till BIS-final.                          
BIS finalerna startar tidigast kl. 13.00 

 
Katalog kommer finnas i begränsad upplaga att köpa på utställningsdagen. En 
gratis digital katalog kommer finnas klar att laddas ner och för de som vill skriva 

ut den dagen innan utställningen på www.lerum.se 
 

Servering & försäljning 
Det kommer finnas försäljning av kaffe, fika, smörgåsar, grillat mm.  
 

Vi kommer ha flera försäljare på plats där man kan handla till både två- och 
fyrbenta. Det kommer att finnas en LOPPIS med begagnade hundprylar samt 
lotteriförsäljning. Betalning sker med swish eller kontanter.  

 

http://www.lerum.se/


Barn med hund kommer arrangeras i klasserna 0-10 år och 11-15 år.  Anmälan 
görs i sekretariatet på utställningsdagen och kostar 40 kr. 

 
Parkering 

Parkering är gratis. 
 
Besökande hundar 

Hundar som inte ställs ut är välkomna. Ta med vaccinationsintyg.  
Inga hundar under 4 månader får vistas på utställningsplatsen. 
 

Rökning 
Var vänlig och respektera att anläggningen är rökfri och rökning sker endast på 

anvisad plats. 
 
Vägbeskrivning 

Kommer du via E20 skall du svänga av motorvägen vid Kastenhofsmotet, 
trafikplats 86. Följ därefter vägskyltning mot Gråbo. Efter rondellen i Stenkullen 

(den fjärde du kör igenom) på vägen mot Gråbo kommer skyltning 
”Brukshundklubb” åt höger. 
Adress  Stakebergsvägen 60 443 00 Stenkullen 

 
 
Vid ev. frågor innan utställningen: 

Malin Andersson 0707-92 37 47 alt. stina.torsten@gmail.com  
 

Välkommen och lycka till önskar Lerums BK 

 

       
Följa gärna utställningen på Facebook under "Inofficiell utställning på 

Lerums BK 2023"  

mailto:stina.torsten@gmail.com

